
 
Uchwała Nr 303/LVIII/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 października 2010r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 280/LIV/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
2 sierpnia 2010r. dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie Sandomierz 
związanej z usuwaniem skutków powodzi.  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się brzmienie § 1 uchwały Nr 280/LIV/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
2 sierpnia 2010r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sandomierz związanej 
z usuwaniem skutków powodzi, poprzez wykreślenie słów ”polegającą na zakupie 
materiałów budowlanych” i dopisanie w to miejsce słów „polegającą na zakupie 
informatycznego systemu szybkiego ostrzegania przed klęskami żywiołowymi”.  
Pozostałe zapisy uchwały nie zmieniają się. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Marek Zdziech 
 
 


